
 
Številka: 032-0003/2021 
Datum: 18. 3. 2021 
 

17. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 25. 3. 2021 

 

ZADEVA: GRADIVO ZA 12. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE 

NASLOV: 
PREDLOGI SKLEPOV O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA 
JAVNEGA DOBRA  

PREDLAGATELJ: 

 
ŽUPAN 

PRAVNA PODLAGA: 

 

- 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) 
 
- 16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 
87/15, 12/16 – popravek in 69/17) 

NAMEN: Ukinitev statusa javnega dobra 

POROČEVALEC: Smiljana Sirc Vipotnik 

STALIŠČE 
PRISTOJNIH 
ODBOROV IN  
KOMISIJE: 

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval predlog sklepa in predlaga, da se ukine status 
grajenega javnega dobra parc. št. 115/6 k.o. Perovec. 
 
Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval predlog sklepa in predlaga, da se ukine status 
grajenega javnega dobra parc. št. 857/2, 1195/7 obe k.o. Tepanje. 
 
Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval predlog sklepa in predlaga, da se ukine status 
grajenega javnega dobra parc. št. 1209/6 k.o. Tepanje. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc. št. 115/6 k.o. 
1108 Perovec. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc. št. 857/2 in 
1195/7 k.o. Tepanje. 
 
Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc. št. 1209/6 k.o. 
Tepanje 

  

PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme sklepe o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra za  



-  parc. št. 115/6 k.o. 1108 Perovec 
 
- parc. št. 857/2 in 1195/7 k.o. Tepanje 
 
- parc. št. 1209/6 k.o. Tepanje 
 
 

 
                                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                                    Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 
 
 
Priloga: 

- Predlogi Sklepov o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 



                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta 
Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-popravek in 69/17)  je Občinski svet 
občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

1. člen 

Na nepremičnini s parc. št. 115/6 k.o. 1108 Perovec, površine 155 m2 se ukine status 
grajenega javnega dobra in se iz zemljiške knjige izbriše zaznamba grajenega javnega dobra. 

  

2. člen 

Po izbrisu zaznambe grajenega javnega dobra iz zemljiške knjige ostane pri nepremičnini iz 
prve točke tega sklepa vknjižena lastninska pravica na ime in v korist: Občino Slovenske 
Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice, matična številka 5883814000, do celote (1/1).  

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka: 4780-0004/2020-2 (160) 
Datum:   

 

           

 
OBČINA 

SLOVENSKE KONJICE 
župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 

 
  



 2 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Nepremičnina parc. št. 115/6 k.o. 1108 Perovec, površine 115 m2, v naravi predstavlja 
zemljišče ob hiši, ki stoji na sosednji parceli, in ga uporablja lastnik le-te. Navedena 
nepremičnina je opredeljena kot javno dobro, ki pa ne služi več namenu splošne rabe, zato se 
status grajenega javnega dobra ukine. 

 

Občinska uprava po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi grajenega javnega 
dobra. Po pravnomočnosti odločbe vloži predlog za izbris grajenega javnega dobra v zemljiško 
knjigo. Z ukinitvijo javnega dobro bodo nastopili pogoji za razpolaganje z nepremičnino.  
 
Pripravila:  
Smiljana Sirc Vipotnik 

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta 
Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-popravek in 69/17)  je Občinski svet 
občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status družbene lastnine v splošni rabi nepremičnine parc. št. 857/2, 
površine 27 m2 in nepremičnine s parc. št. 1195/7, površine 52 m2 obe k.o. 1107 Tepanje. Pri 
navedenih parcelah z ID znakom 1107 857/2 in 1107 1195/7 se vpiše lastninska pravica na 
Občino Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice, matična številka 5883814000. 

 

2. člen 

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa prenehata imeti status zemljišča družbena lastnina v 
splošni rabi.  

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka: 478-0001/2021-2 (163) 
Datum:   

 

           

 
OBČINA 

SLOVENSKE KONJICE 
župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 

 
  



 2 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Nepremičnini parc. št. 857/2, površine 27 m2 in parc. št. 1195/7, površine 52 m2 obe k.o. 1107 
Tepanje, v naravi predstavljata zemljišče ob hiši, ki stoji na sosednji parceli, in ga uporablja 
lastnik le-te. Navedeni nepremičnini sta opredeljeni kot d.l. v splošni rabi - pota, zato bi jo 
lastnik sosednje parcele želel odkupiti. 

 

Občinska uprava po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi družbene lastnine v 
splošni rabi. Po pravnomočnosti odločbe vloži predlog za izbris družbene lastnine v splošni 
rabi v zemljiško knjigo. Z ukinitvijo javnega dobro bodo nastopili pogoji za razpolaganje z 
nepremičninama.  

 
 
Pripravila:  
Smiljana Sirc Vipotnik 

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta 
Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16-popravek in 69/17)  je Občinski svet 
občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

1. člen 

S tem sklepom se ukine družbena lastnina v splošni rabi na nepremičnini parc. št. 1209/6 k.o. 
1107 Tepanje, površine 29 m2. Pri navedeni parceli z ID znakom 1107 1209/6 se vpiše 
lastninska pravica na Občino Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice, matična 
številka 5883814000. 

 

2. člen 

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj zemljišča družbena lastnina v 
splošni rabi.  

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka: 478-0018/2021-1 (163) 
Datum:   

 

           

 
OBČINA 

SLOVENSKE KONJICE 
župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 

 
  



 2 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Nepremičnina parc. št. 1209/6 k.o. 1107 Tepanje, površine 29 m2, v naravi predstavlja 
zemljišče ob hiši, ki stoji na sosednji parceli, in ga uporablja lastnik le-te. Navedena 
nepremičnina je opredeljena kot javno dobro, zato bi jo lastnik sosednje parcele želel odkupiti. 

Občinska uprava po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi družbene lastnine v 
splošni rabi. Po pravnomočnosti odločbe vloži predlog za izbris družbene lastnine v splošni 
rabi v zemljiško knjigo. Z ukinitvijo javnega dobro bodo nastopili pogoji za razpolaganje z 
nepremičnino.  

 
 
Pripravila:  
Nataša Kozikar 

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Darko Ratajc, univ. dipl. ekon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


